E-mail : hsmerk06@gmail.com
Yetkili : HÜSAMETTIN ERKAYA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NSK 6006DDUCM BİLYALI RULMAN NSK-6006
DDUCM 10 0 ₺ 25,42 %18 ₺ 254,20

TOPLAM 10 ₺ 254,20

Teklif Notu

TUTAR ₺ 254,20

%18 KDV ₺ 45,76

GENEL TOPLAM ₺ 299,96

YALNIZ: İKI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr